Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
________________________________ школа №2 г.Алагира______________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

О награждении победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2023/24 учебном году

от 13.11.2023 0-231.1
дата приказа № приказа

На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24
учебного года, положения о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2023-2024 учебного года в МБОУ СОШ №2 г.Алагира, утвержденного
директором школы 22.09.2023г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году
(приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Савлоховой Р. В. в срок до 15.11.2023г. организовать
мероприятия по проведению церемонии награждения победителей и призеров школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Провести церемонию награждения победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 16.11.2023г.

4. Ответственной за сайт Черчесовой Д.М. поместить настоящий приказ на официальном
сайте и информационных стендах школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Савлохову Р.В.

Руководитель: и.о.директора

Сидомонидзе Фатима Николаевна
ФИО (расшифровка подписи)

должность

Список
победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

| Ф изика

№ ' Ф амилия
Р ' !

Имя Класс Статус
участника Учитель

1 Хубулова Арина 7 Призер Хохова З А.
2 Толпарова Вероника 7 Призер Хохова З А.
-> Хестанова Анастасия 8 Призер Хохова З А.
4 Мсосва Аминат 9 Призер Селиверстова Г.П.
5 Кайтукова Мадина 9 Призер Селиверстова Г.П.
6 Г озюмов Г еоргий 9 Призер Селиверстова Г.П.
7 Агузаров Астан 10 Призер Хохова З.А.
8 Бекоева Амина 10 Призер Хохова З А.
9 Дзахоев Давид 10 Призер Хохова З.А.
10 Бестаева Диана 11 Призер Селиверстова Г.П.
П Хетагурова Диана 11 Призер Селиверстова Г.П.
12 Цихиева Амина 11 Призер Селиверстова Г.П.

Английский язы к
1 Козаева Зара 5 Победитель Гасиева Л.Ю.
2 Карацев Савва 5 Призер Гасиева Л.Ю.
3 Хестанов Астан 5 Призер Гасиева Л.Ю.
4 Цахилов Даниэль 5 Призер Гасиева Л.Ю.
5 Ревазова Лана 5 Победитель Зембатова Т. А.
6 Сырхаев Руслан 5 Призер Зембатова Т. А.
7 Бицоева Лаура 5 Призер Зембатова Т А.
8 Калоева Мария 5 Призер Зембатова Т.А.
9 Хадарцева Рамина 5 Призер Зембатова Т А.
10 Ватаева Любовь 6 Призер Чельдиева И.Х.
11 Хубаева София 6 Призер Чельдиева И Х .
12 Босиева Кира 6 Призер Кодзаева З.С.
13 Каргинова Милена 6 Призер Чельдиева И Х.
14 Бритаева Дина 6 Призер Чельдиева И.Х.
15 Цгоева Элина 6 Призер Кодзаева З.С.
16 Г озюмова Тесса 6 Победитель Гасиева Л.Ю.
17 Агузарова Зарина 7 Победитель Чельдиева И.Х.
18 Елоев Алан 7 Призер Чельдиева И.Х.
19 Г убаева Виктория 7 Призер Чельдиева И.Х.
20 Афросимова Амина 7 Призер Чельдиева И.Х.
21 Дзобаева Фатима 7 Призер Чельдиева И.Х.
22 Г утцалова Виктория 7 Призер Чельдиева И.Х.
23 Ревазов Астан 8 Победитель Вахлюева С Н
24 Исмаилова Виктория 8 Призер Чельдиева И.Х.
25 Бутаева Дана 8 Призер Зембатова Т.А.
26 Г озюмов Заур 8 Победитель Гасиева Л.Ю.
27 Г адиева Виктория 9 Победитель Чельдиева И.Х.
28 Купсева Анастасия 9 Призер Чельдиева И.Х.
29 Моураова Зарина 9 Победитель Кодзаева З.С.
30 Суанова Вероника 10 Победитель Кодзаева З.С.
31 Дзобаева Алина 10 Победитель Чельдиева И.Х.
32 Г ацоева Алина 10 Призер Чельдиева И.Х.
33 Бекоева Амина 10 Призер Вахлюева С.Н
34 Дзахоев Давид 10 Призер Вахлюева С.Н.
35 Агузарова Замира 11 Победитель Чельдиева И.Х.
36 Цихиева Амина И Победитель Зембатова Т.А.
37 Бурнацева Камилла 1 1 Призер Зембатова Т А.
38 Кантеев Арсен 11 Призер Зембатова Т А.

Русский язы к

I Айдаров Давид 4 Призер Дзалаева Э.Г. \
2 Г аглоева Анна 4 Призер Дзалаева Э.Г. N .
3 Иваниди София 4 Призер Дзалаева Э.Г. \ .
4 Маргиев Григорий 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
5 Макеева Наира 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
6 Муриева Элина 4 Победитель Дзалаева Э.Г.

i 7 Тигиев Рубен 4 Призер Дзалаева Э.Г.
8 Туаева Диана 4 Призер Дзалаева Э.Г.
9 Цагараева Мария 4 Призер Дзалаева Э.Г.
10 Цховребова Виктория 4 Призер Дзалаева Э.Г.
11 Хестанов Г еоргий 4 Призер Бокоева М.Ч.
12 Магкеева Фариза 4 Победитель Бокоева М.Ч.
13 Хацасв Таймураз 4 Призер Бокоева М.Ч.
14 Г аглоева Зарина 4 Победитель Бокоева М.Ч.
15 Бицоев Константин 4 Призер Бокоева М.Ч.
16 Урусов Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
17 Кулумбеков Марат 4 Призер Бокоева М.Ч.
18 Аслаханова Лаура 4 Призер Бокоева М.Ч.
19 Хохова Анна 4 Призер Бокоева М.Ч.
20 Тебиева Зита 4 Призер Бокоева М.Ч.
21 Хостикоев Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
22 Баскаева Диана 4 Победитель Дарчиева Э.В.
23 Бидеев Сармат 4 Призер Дарчиева Э.В.
24 Г огаева Эмилия 4 Призер Дарчиева Э.В.
25 Кайтуков Хетаг 4 Призер Дарчиева Э.В.
26 Камарзаев Аслан 4 Призер Дарчиева Э.В.
27 Караев Александр 4 Победитель Дарчиева Э.В.
28 Магкеева Анна 4 Призер Дарчиева Э.В.
29 Мамукова Лика 4 Призер Дарчиева Э.В.
30 Цомаев Алдар 4 Призер Дарчиева Э.В.
31 Ачеева Рузанна 5 Победитель Шотаева Л. А.
32 Джафарова Лейла 5 Призёр Шотаева Л. А.
О •"> Хестанов Астан 5 Призёр Гозюмова Е.К.
34 Марзоева Лика 5 Призёр Гозюмова Е.К.
35 Хадарцева Рамина 5 Призёр Гозюмова Е.К.
36 Ватаева Любовь 6 Призёр Габоласва Ж.М.
37 Каргинова Милена 6 Призёр Габоласва Ж.М.
38 Хапсаева Камилла 6 Победитель Габолаева Ж. М.
39 Мсоева Эльмира 6 Призёр Гозюмова Е.К.
40 Джафаров Джафар 6 Призёр Гозюмова Е.К.
41 Елоев Алан 7 Призёр Кочиева Т.Х.
42 Г утцалова Виктория 7 Призёр Кочиева Т.Х.
43 Агузарова Зарина 7 Победитель Кочиева Т.Х.
44 Г афуров Даниил 7 Призёр Кочиева Т.Х.
45 Сук Владислав 7 Призёр Габолаева Ж.М.
46 Дзобаева Фатима 7 Призёр Кочиева Т.Х.
47 Кадиев Азамат 8 Призёр Оказова С.В
48 Ревазов Астан 8 Призёр Оказова С.В.
49 Сохиева Анна 8 Призёр Оказова С.В.
50 Аслаханова Элина hr Призёр Габолаева Ж.М.
51 Исмаилова Виктория 8 Победитель Габолаева Ж.М.
52 Хестанова Анастасия 8 Призёр Габолаева Ж.М.
53 Бицоева Сабина 9 Призёр Шотаева Л.А.
54 Кайтукова Мадина 9 Призёр Шотаева Л.А.
55 Сокурова Ариана 9 Призёр Шотаева Л.А.
56 Урумова Анна 9 Призёр Шотаева Л.А.
57 Г адисва Виктория 9 Победитель Шотаева Л.А.
58 Касабиев Г ерман 9 Призёр Шотаева Л.А.
59 Агузаров Заур 9 Призёр Оказова С.В.
60 Магкеева Виктория-Софи 9 Призёр Оказова С.В.

61 Техов Тимур 10 Призёр Оказова С.В.
62 Бекоева Амина 10 Призёр Оказова С.В.
63 Дзобаева Алина 10 Призёр Гозюмова Е.К.
64 Дзарахохова Мария 10 Победитель Гозюмова Е.К.
65 Суанова Вероника 10 Призёр Гозюмова Е.К.
66 Токов Аслан 10 Призёр Гозюмова Е.К.
67 Агузарова Замира 11 Призёр Габолаева Ж.М.
68 Баранова Виктория 11 Призёр Габолаева Ж.М.
69 Исакова Алана 11 Победитель Габолаева Ж.М.
70 Коцкиев Астан 11 Призёр Габолаева Ж.М.
71 Риб Елизавета 11 Призёр Габолаева Ж.М.
72 Цихиева Амина 11 Призёр Гозюмова Е.К.
73 Басиев Сармат 11 Призёр Гозюмова Е.К.
74 Кайтуков Хетаг 11 Призёр Гозюмова Е.К.
75 Кантеев Арсен 11 Призёр Гозюмова Е.К.
76 Хетагурова Диана 11 Призёр Гозюмова Е.К.
Jl итеряту pa
i Карацев Савва 5 Призер Кочиева Т.Х.
2 Кодзаева Элина 5 Призер Гозюмова Е.К.
3 Марзоева Лика 5 Призер Гозюмова Е.К.
4 Хадарцсва Рамина 5 Призер Гозюмова Е.К.
5 Ачеева Рузанна 5 Призер Шотаева Л. А.
6 Дзасохов Т игран 5 Призер Шотаева Л.А.
7 Хестанова Вероника 5 Победитель Кочиева Т.Х.
8 Мсоева Эльмира 6 Призер Гозюмова Е.К.
9 Босиева Кира 6 Призер Габолаева Ж.М.
10 Бритаева Дина 6 Призер Габолаева Ж.М.
11 Ватаева Любовь 6 Победитель Габолаева Ж.М.
12 Каргинова Милена 6 Призер Габолаева Ж.М.
13 Цгоева Элина 6 Призер Габолаева Ж.М.
14 Г утцалова Виктория 7 Победитель Кочиева Т.Х.
15 Агузарова Зарина 7 Призер Кочиева Т.Х.
16 Аслаханова Элина 8 Призер Габолаева Ж.М.
17 Исмаилова Виктория 8 Победитель Габолаева Ж.М.
18 Кадиев Азамат 8 Победитель Оказова С.В.
19 Агузаров Заур 9 Победитель Оказова С.В.
20 Мсоева Аминат 9 Призер Шотаева Л.А.
21 Бутаева Татьяна 9 Призер Шотаева Л. А.
22 Купеева Анастасия 9 Призер Шотаева Л.А.
23 Урумова Анна 9 Призер Шотаева Л.А.
24 Г адиева Виктория 9 Призер Шотаева Л.А.
25 Дзахоев Давид 10 Победитель Оказова С.В.
26 Дзобаева Алина 10 Призер Гозюмова Е.К.
27 Г уриева Зарина 10 Призер Гозюмова Е.К.
28 Дзарахохова Мария 10 Призер Гозюмова Е.К.
29 Суанова Вероника 10 Призер Гозюмова Е.К.
30 Бестаева Диана 11 Призер Гозюмова Е.К.
31 Цихиева Амина 11 Призер Гозюмова Е.К.
32 Басиев Сармат 11 Призер Г озюмова Е.К.
33 Кайтуков Хетаг 11 Призер Гозюмова Е.К.
34 Кантеев Арсен 11 Призер Гозюмова Е.К.
35 Г агиева Валерия 11 Призер Гозюмова Е.К.
36 Баракова Виктория 11 Призер Габолаева Ж.М.
37 Дудиева Зарина 11 Призер Габолаева Ж.М.
38 Исакова Алана 11 Победитель Габолаева Ж.М.
Искусство (МХК)
1 Кодзаева Элина 5 Призер Ревазова А. А.
2 Марзоева Лика 5 Призер Ревазова А.А.
3 Хадарцева Рамина 5 Призер Ревазова А.А.
4 Ачеева Рузанна 5 Призер Ревазова А.А.

5 Хестанова Вероника 5 Победитель Ревазова А. А. \
6 Мсосва Эльмира 6 Призер Ревазова А.А.
7 Босиева Кира 6 Призер Ревазова А. А. \
8 Бритаева Дина 6 Призер Ревазова А. А.

9 Ватаева Любовь 6 Победитель Ревазова А. А.
lo  Каргинова Милена 6 Победитель Ревазова А.А.
ll Цгоева Элина 6 Призер Ревазова А. А.
Химия

 ̂ 1 Агузарова Зарина 7 Призер Зангиева З.А.
2 Бацоев Аспар Призер Дзугасва С.У.
3 Хестанова Анастасия 8 Призер Дзугаева С.У.
4 Г адиева Виктория 9 Призер Зангиева З.А.
5 Басисв Сармат 11 Призер Дзугаева С.У.
6 Г агиева Валерия 11 Призер Дзугаева С.У.
Ф изическая культура
1 Валиев Хетаг 6 Призер Томаев О М.
2 Скодтаев Астан 6 Призер Томаев О М
3 Скодтаев Цара 6 Победитель Томаев О М
4 Купеев Давид 6 Победитель Томаев О М
5 Бацоев Артур 6 Победитель Томаев О М
6 Г озюмова Замира 8 Призер Гогичаев Я.А.
7 Ачеев Дамир 8 Призер Гогичаев Я.А.
8 Цагараев Хетаг 8 Победитель Гогичаев Я.А.
9 Г егуев u Ян 8 Призер Гогичаев Я.А.
10 Зангиев Ацамаз 8 Призер Гогичаев Я.А.
1 1 Дзитоев Хетаг 8 Призер Гогичаев Я. А.
12 Бацоев Аспар 8 Призер Гогичаев Я.А.
13 Г озюмов Заурбек 8 Победитель Томаев О М
14 Фардзинов Таймураз 8 Победитель Томаев О М.
15 Битиев Марат 8 Победитель Томаев О М
16 Ревазов Астан 8 Победитель Томаев О М
17 Сохиева Анна 8 Победитель Томаев О М.
18 Кадиев Азамат 8 Победитель Томаев О М.
19 Абибов Микаил 9 Победитель Гогичаев Я.А.
20 Суанов Г еоргий 9 Победитель Гогичаев Я.А.
21 Цогоев Сармат 9 Призер Гогичаев Я. А.
22 Цагарасва Фатима 9 Призер Гогичаев Я.А.
23 Бутаева Милана 9 Призер Гогичаев Я.А.
24 Тогузов Азамат 9 Победитель Гогичаев Я.А.
25 Цабиева Сабина 9 Победитель Гогичаев Я.А.
26 Козаева Алина 9 Победитель Гогичаев Я.А.
27 Цидаев Сослан 9 Призер Гогичаев Я.А.
28 Босиева Дзерасса 9 Призер Гогичаев Я.А.
29 Г утцалов Аслан 9 Призер Гогичаев Я.А.
30 Бекузаров Ахсарбек 9 Призер Гогичаев Я.А.
31 Касабиев Г ерман 9 Призер Гогичаев Я.А.
32 Цоколаев Хетаг 9 Призер Гогичаев Я.А.
33 Сокурова Арианна 9 Призер Гогичаев Я.А.
34 Г адиева Виктория 9 Призер Гогичаев Я.А.
35 Г аболаева Камилла 9 Призер Гогичаев Я.А.
36 Касабиев Батраз 9 Призер Гогичаев Я.А.
37 Мхитарян Давид 9 Призер Гогичаев Я.А.
38 Агузаров Астан 9 Призер Томаев О М.
39 Техов Тимур 10 Победитель Томаев О М
40 Тулосва Дзерасса 10 Победитель Томаев О М
41 Пагиев Аслан 10 Победитель Томаев О М
42 Дзеранова Виктория 10 Победитель Томаев О М
43 Моураов Хетаг 10 Призер Томаев О.М.
44 Коцкиев Астан 11 Победитель Томаев О.М.
45 Кцоев Аслан 11 Победитель Томаев О.М.

15 Цихиева Амина 11 Призер Льянова З.К
16 Басиев Сармат 11 Призер Льянова З.К.
Биология N
1 Гозюмова Тесса 6 Победитель Зангиева З.А.
2 Хубаева София 6 Призер Зангиева ЗА .
3 Босиева Кира 6 Призер Зангиева З.А.
4 Каргинова Милена 6 Призер Зангиева З.А.
5 Айларова Ариана 6 Призер Зангиева З.А.
6 Челохсаева Лика 6 Призер Зангиева З.А.
7 Ватаева Любовь 6 Призер Зангиева З.А.
8 Джафаров Джафар 6 Призер Зангиева З.А.

! ч1— 1
Суанов Чермен 6 Призер Зангиева З.А.

10 Гизикова Аида 6 Призер Зангиева З.А.
' 11 Черкасов Таймураз 6 Призер Зангиева З.А.

12 Губаева Виктория 7 Победитель Зангиева З.А.
13 Сук Владислав 7 Победитель Зангиева З.А.
14 Агнаев Сармат 7 Призер Зангиева З.А.
15 Чихтисова Кристина 7 Призер Зангиева З.А
16 Токаева София 7 Призер Зангиева З.А.
17 Цагараева Фариза 7 Призер Зангиева З.А.
18 Г афуров Даниил 7 Призер Зангиева З.А.
19 Светиков Г еоргий 7 Призер Зангиева З.А.
20 Толпарова Вероника 7 Призер Зангиева З.А.
21 Бадриева Алвна 8 Победитель Льянова З.К.
22 Г удиева Анастасия 8 Победитель Льянова З.К.
23 Исмаилова Виктория 8 Победитель Льянова З.К.
24 Дзитоев Хетаг 8 Победитель Льянова З.К.
25 Сохиева Анна 8 Призер Льянова З.К.
26 Цараков Г еоргий 8 Призер Льянова З.К.
27 Цидаев Астан 8 Призер Льянова З.К.
28 Хестанова Анастасия 8 Призер Льянова З.К.
29 Таймазова Лаура 8 Призер Льянова З.К.
30 Ревазов Астан 8 Призер Льянова З.К.
31 Бицоева Сабина 9 Победитель Льянова З.К.
32 Безручков Артем 9 Победитель Льянова З.К.
'Ч о Моураова Зарина 9 Победитель Льянова З.К.
34 Агузаров Заурбек 9 Призер Льянова З.К.
35 Агнаев Марат 9 Призер Льянова З.К.
36 Кайтукова Мадина 9 Призер Льянова З.К.
37 Ревазова Фариза 9 Призер Льянова З.К.
38 Мсоева Аминат 9 Призер Льянова З.К.
39 Мамитова Элина 9 Призер Льянова З.К.
40 Мзокова Дана 9 Призер Льянова З.К.
41 Науменко Андрей 9 Победитель Льянова З.К.
42 Г утиев Азамат 9 Победитель Льянова З.К.
43 Сокурова Арианна 9 Призер Льянова З.К.
44 Ханаев Алан 9 Призер Льянова З.К.
45 Магкеева Виктория-Софи 9 Призер Льянова З.К.
46 Цидаев Сослан 9 Призер Льянова З.К.
47 Дзеранова Виктория 10 Победитель Льянова З.К.
48 Савлохова Амина 10 Призер Льянова З.К.
49 Мамитова Кристина 10 Призер Льянова З.К.
50 Цогоева Камилла 10 Призер Льянова З.К.
51 Бритаева Милана 10 Призер Льянова З.К.
52 Риб Елизавета 11 Победитель Льянова З.К.
53 Г агиева Валерия 11 Победитель Льянова З.К.
54 Купеева Дамира 11 Победитель Льянова З.К.
55 Цихиева Амина 11 Призер Льянова З.К.
56 Басиев Сармат 1 1 Призер Льянова З.К.
57 Кодзаева Зарина 11 ПРизее_ Льянова З.К.

Право
1 Агузаров Астан 10 Победитель Лазарева М.С.
2 Бекоева Амина 10 Победитель Лазарова М.С.
о

LA Дзарахохова Мария 10 Победитель Лазарева М.С.
4 Дзахоев Давид 10 Победитель Лазарова М.С.

Суанова Вероника 10 Призер Лазарова М.С.
6 Техов Тимур 10 Призер Лазарова М.С.
7 Алборов Тамерлан 10 Призер Лазарова М.С.
8 Токов Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
9 Черчесов Сослан 10 Призер Лазарова М.С.
10 Агузарова Замира 11 Призер Козаева-Гозюмова И.Г.
1 1 Баракова Виктория 11 Призер Козаева-Г’озюмова И.Г.
12 Бутаев Сармат 11 Призер Козаева-Г озюмова И Г .
13 Исакова Алана 11 Призер Козаева-Гозюмова И Г.
14 Коцкиев Астан 11 Призер Козаева-Гозюмова И Г.
15 Риб Елизавета 11 Победитель Козаева-Гозюмова И Г
Экономика
1 Багиева Элина 8 Призер Хосасва Р.Э.
2 Г егуева Вероника 8 Призер Хосаева Р.Э.
3 Сохиева Анна 8 Призер Хосаева Р.Э.
4 Суанова Вероника 10 Призер Хосаева Р.Э.
5 Дзарахохова Мария 10 Призер Хосаева Р.Э.
История
1 Г озюмова Тэсса 6 Призер Сохиева Л.Г.
2 Ватаева Любовь 6 Призер Сохиева Л.Г.
о3 Джигкаева Тамара 6 Призер Сохиева Л.Г.
4 Агузарова Зарина 7 Победитель Козаева-Г озюмова И Г .
5 Кадиев Азамат 8 Победитель Сохиева Л.Г.
6 Сохиева Анна 8 Призер Сохиева Л.Г.
7 Бутаева Замира 8 Призер Сохиева Л.Г.
8 Агузаров Заур 9 Победитель Козаева-Гозюмова И.Г.
9 Кайтукова Мадина 9 Призер Лазарова М.С.
10 Токов Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
11 Черчесов Сослан 10 Призер Лазарова М.С.
12 Дзарахохова Мария 10 Победитель Лазарова М.С.
13 Суанова Вероника 10 Победитель Лазарова М.С.
14 Дзахоев Давид 10 Победитель Лазарова М.С.
15 Агузаров Астан 10 Призер Лазарова М.С.
16 Бекоева Амина 10 Победитель Лазарова М.С.

| 17 Алборов Тамерлан 10 Призер Лазарова М.С.
18 Техов Т имур 10 Призер Лазарова М.С.
19 Пагиев Аслан 10 Призер Лазарова М.С.
20 Коцкиев Астан 11 Победитель Козаева-Гозюмова И Г
21 Агузарова Замира 11 Призер Козаева-Г озюмова И. Г.
22 Баракова Виктория 11 Призер Козаева-Гозюмова И Г.
23 Бутаев Сармат 11 Призер Козаева-Гозюмова И Г.
24 Исакова Алана 11 Призер Козаева-Гозюмова И.Г.
М атематика

г 1 Айларов Давид 4 Победитель Дзалаева Э.Г.
2 Моураова Лана 4 Победитель Бокоева М.Ч.
->э Магкеева Фариза 4 Призер Бокоева М.Ч.
4 Урусов Давид 4 Призер Бокоева М.Ч.
5 Кулумбеков Марат 4 Призер Бокоева М.Ч.
6 Г агкаев Г еоргий 4 Призер Дарчиева Э.В.
7 Г огаева Эмилия 4 Призер Дарчиева Э.В.
8 Цомаев Алдар 4 Призер Дарчиева Э.В.
9 Хадарцева Рамина 5 Призер Дзахоева Э.Т.
10 Ревазова Лана 5 Призер Хайретдинова Э Р.
11 Чигоева Амина 5 Призер Касабиева А. И.
12 Г озюмова Тэсса 6 Победитель Касабиева А. И.

I 13 Купеев Давид 6 Победитель Касабиева А.И. J*
14 Бритаева Дина 6 11ризер Хайретдинова Э Р.
15 Мсоева Эльмира 6 Призер Касабиева А.И. 4
16 Джафаров Джафар 6 Призер Касабиева А.И.
17 Сук Владислав 7 Призер Дзахоева Э.Т.
IX . Цагараева Фариза 7 Призер Дзахоева Э.Т.
19 Багиева Элина 8 Призер Дзахоева Э.Т.
20 Мзокова Дана 9 Призер Кочиева Р.А.

I О БЖ
1 Сохиева Анна 8 Призёр Ломидзе 3 Ш
2 Аслаханова Элина 8 Призёр Ломидзе З.Ш.

3 Исмаилова Виктория 8 Победитель Ломидзе З.Ш.
4 Журавлева Дарья 8 Призёр Ломидзе З.Ш.
5 Джелиев Сармат 8 Победитель Ломидзе З.Ш.
6 Бицоева Сабина 9 Победитель Ломидзе З.Ш.
7 Купеева Анастасия 9 Призёр Ломидзе З.Ш.
8 Касабиев Г ерман 9 Призёр Ломидзе З.Ш.
9 Г аболаева Камилла 9 Призёр Ломидзе З.Ш.
10 Магкеева Виктория-Софи 9 Призёр Ломидзе З.Ш.
1 1 Техов Т имур 10 Призёр Ломидзе З.Ш.
12 Бекоева Амина 10 Победитель Ломидзе З.Ш.
13 Суанова Вероника 10 Призёр Ломидзе З.Ш.
14 Черчесов Сослан 10 Призёр Ломидзе З.Ш.
15 Пагиев Аслан 10 Победитель Ломидзе З.Ш.
16 Коцкиев Астан 11 Победитель Ломидзе З.Ш.
17 Басиев Сармат 11 Победитель Ломидзе З.Ш.
18 Кайтуков Хетаг 11 Призёр Ломидзе З.Ш.
География
1 Каргинова Милена 6 Победитель Дзугкоева Н.В.
2 Хубаева София 6 Победитель Дзугкоева Н.В.
3 Агузаров Заур 9 Победитель Дзугкоева Н.В.
4 Магкеева Виктория-Софи 9 Победитель Дзугкоева Н.В.
5* Бекоева Амина 10 Победитель Дзугкоева Н.В.
6 Дзахоев Давид 10 Победитель Дзугкоева Н.В.
7 Суанова Вероника 10 Победитель Дзугкоева Н.В.
8 Дзарахохова Мария 10 Призер Дзугкоева Н.В.